
1 

 

 

 

 

 

  

 
Scuola Secondaria di I grado Statale “Gesmundo - Moro – Fiore” 

Sede centrale: Plesso Gesmundo Via Salamone 29 - Plesso Moro-Fiore Via Casalicchio 36 - 70038 Terlizzi (BA) - Tel. Segreteria: +39 080 
3511958 e-mail: bamm290002@istruzione.it - e-mail PEC: bamm290002@pec.istruzione.it - Sito WEB di Istituto: 

https://www.gesmundomorofiore.edu.it/ Codice Meccanografico: BAMM290002 - Codice Fiscale: 93437870723 Codice Univoco Ufficio 
UFZTGG - Conto corrente postale della scuola 001018049658  

 

 

A 
Personale nominato 

Albo on line 
Sito web  

Atti 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto triennio 2022/2025 e prima convocazione 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.Lvo n. 297/1994 concernente le norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola 
VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98 
VISTA la C.M. prot 24462 del 27.09.2022, relativa alle elezioni per l’a.s. 2022/2023 
VISTA la nota Prot.n. 42844 del 6 ottobre 2022 con la quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
ha fissato la data delle votazioni per il rinnovo e la costituzione degli Organi Collegiali della scuola 

  CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni 
VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale 
VISTA la disponibilità degli interessati 

DECRETA 

 

La Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025 è costituita dai seguenti membri: 

- Docente: Prof.ssa Calderini Delia 

- Docente: Prof.ssa Tempesta Lorenza 

- ATA: Sig. Scagliola Giacomo 

- Genitore: Vendola Rossella 

- Genitore: Marziale Nicolò 

e CONVOCA 

 

la Commissione per la prima riunione il giorno 15 ottobre alle ore 10:15 presso l'aula magna 
del plesso Gesmundo, con il seguente ordine del giorno: 

1. Insediamento della Commissione 

2. Elezione del Presidente e designazione del segretario 

3. Presa visione dello scadenziario e primi adempimenti 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lucia TATULLI 

art.3 c.2 Dlgs 39/93 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GESMUNDO-MORO-FIORE - C.F. 93437870723 C.M. BAMM290002 - A504A0A - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

Prot. 0004306/U del 11/10/2022 11:55


